Edição 153 | Ano 2021
18 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRTAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRTAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B263ELJH-XSEJUJDM-X5JZUHVB-KLSBZ9ML
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRTAIVO Nº: 165/2021, CONVITE n° 008/2021, CONTRATO Nº:
105/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: INSTITUTO BAHIA, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº

16.254.419/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa para realização de processo seletivo simplificado para

preenchimento de vagas desta Prefeitura, conforme quantitativo e especificações indicados no Termo de

Referência.

VALOR: 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

VIGÊNCIA: Até 31.12.2021. Angical/BA, 03 de setembro de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal

de Angical.

LEIA-SE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRTAIVO Nº: 165/2021, CONVITE n° 008/2021, CONTRATO Nº:
105/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: INSTITUTO BAHIA, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº

16.254.419/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa para realização de processo seletivo simplificado para

preenchimento de vagas desta Prefeitura, conforme quantitativo e especificações indicados no Termo de

Referência.

VALOR: 60.000,00 (sessenta mil reais).

VIGÊNCIA: Até 31.12.2021. Angical/BA, 03 de setembro de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal

de Angical.

Edição 153 | Ano 2021
18 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃODE EXTRTAO

Certificação Digital: B263ELJH-XSEJUJDM-X5JZUHVB-KLSBZ9ML
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRTAIVO Nº: 165/2021, CONVITE n° 008/2021, CONTRATO Nº:
105/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: INSTITUTO BAHIA, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº

16.254.419/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa para realização de processo seletivo simplificado para

preenchimento de vagas desta Prefeitura, conforme quantitativo e especificações indicados no Termo de

Referência.

VALOR: 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

VIGÊNCIA: Até 31.12.2021. Angical/BA, 03 de setembro de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal

de Angical.

LEIA-SE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRTAIVO Nº: 165/2021, CONVITE n° 008/2021, CONTRATO Nº:
105/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: INSTITUTO BAHIA, pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº

16.254.419/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa para realização de processo seletivo simplificado para

preenchimento de vagas desta Prefeitura, conforme quantitativo e especificações indicados no Termo de

Referência.

VALOR: 60.000,00 (sessenta mil reais).

VIGÊNCIA: Até 31.12.2021. Angical/BA, 03 de setembro de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal

de Angical.

Edição 153 | Ano 2021
18 de setembro de 2021

Página 4

AVISO DE RETIFICAÇÃODE EXTRTAO

Certificação Digital: B263ELJH-XSEJUJDM-X5JZUHVB-KLSBZ9ML
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRTAO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRTAO

		2021-09-18T20:00:17-0300